令和４年１月

近隣にお住まいの皆様

横浜市道路局建設課

都市計画道路桂町戸塚遠藤線（上倉田戸塚地区）街路整備事業

に伴う道路切り替えについて（お知らせ）

 日頃より、本市道路行政に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 このたび、都市計画道路桂町戸塚遠藤線（上倉田戸塚地区）街路整備事業の進捗に伴い、
「戸塚小学校南口」交差点から「八坂神社前」交差点までの区間の道路切替えを行います。切
替えの内容については、以下のとおりです。

 切り替え予定日 ： 令和４年３月１日（火）

※ 工事進捗や天候等により、変更になる場合は、別途お知らせいた
します。

 切り替え概要  ： ① 市道戸塚第 541 号線を供用し、

「戸塚小学校南口交差点」を十字交差点化
           ② 都市計画道路の事業用地を使って、北側に車線を振り替え

切り替えの詳細について、裏面をあわせてご確認ください。
本道路切替えに関するお問合せは、以下の連絡先までお願いします。
ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

連絡先
横浜市道路局建設課
担当：菊池、二宮
TEL：045-671-3539

※ 裏面あり

N

道路切り替え後（令和４年３月~） N

「戸塚小学校南口」交差点 「八坂神社前」交差点

「八坂神社前」交差点 「戸塚小学校南口」交差点

＜凡例＞
主な車両動線      主な歩行者道線
工事ヤード

＜凡例＞
主な車両動線      主な歩行者道線
工事ヤード

道路切り替え前（現況）